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پزشکیان در گفتوگوی تلفنی با رئیس جمهور فرانسه:

آمریکاییها باید پاسخ تجاوز خود را دریافت کنند

رئیس جمهور کشورمان در واکنش به درخواست همتای فرانسوی خود مبنی بر خویشتنداری ایران در برابر تجاوز نظامی

آمریکا، گفت: آمریکا به ما حمله کرده است؛ اگر شما در چنین شرایطی بودید، چه میکردید؟ طبیعتاً آنها باید پاسخ

تجاوز خود را دریافت کنند.

رئیس جمهور کشورمان در واکنش به درخواست همتای فرانسوی خود مبنی بر خویشتنداری ایران در برابر تجاوز نظامی آمریکا،
گفت: آمریکا به ما حمله کرده است؛ اگر شما در چنین شرایطی بودید، چه می کردید؟ طبیعتاً آنها باید پاسخ تجاوز خود را دریافت

کنند.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان بعد از ظهر امروز یکشنبه، در گفت وگویی تلفنی با امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه، ضمن
اشاره به تجاوز اخیر آمریکا به تأسیسات هسته ای کشورمان، این اقدام را نماد آشکار بی صداقتی و بی پایه بودن ادعاهای آمریکا

در خصوص گفت وگو و صلح طلبی دانست.
رئیس جمهور کشورمان در این تماس تأکید کرد: ما در مذاکرات با آمریکا از اعتماد سخن گفتیم، آمریکا نیز در میز مذاکره سخنان
دیگری می گفت، اما در عمل به گونه ای متفاوت اقدام و به تاسیسات هسته ای ما حمله کرد؛ چگونه می توان به چنین دولتی

اعتماد کرد؟
پزشکیان با اشاره به روند مذاکرات گذشته افزود: آمریکایی ها ابتدا مدعی بودند که تنها به دنبال حصول اطمینان از صلح آمیز بودن
برنامه هسته ای ایران هستند. ما از گفت وگو استقبال کردیم، اما در ادامه، نه تنها خلاف آن عمل کردند، بلکه در هماهنگی کامل
با رژیم صهیونیستی، در میانه گفت وگوها، اقدام به حمله به تأسیسات کشورمان کردند. این در حالی بود که پیش تر ادعا کرده

بودند در حمله اسرائیل به ایران هیچ نقشی نداشته اند.
رئیس جمهور ایران با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچ جنگی را آغاز نکرده است، تصریح کرد: ما مورد تجاوز نظامی قرار
گرفته و با صلابت از خود دفاع کرده ایم. همواره اعلام کرده ایم که در چارچوب قوانین بین المللی حاضر به تعامل و گفت وگو
هستیم، اما طرف مقابل به جای پذیرش منطق، خواستار تسلیم ملت ایران شده است. ملت ما هرگز تسلیم زور و قلدری نخواهد

شد و طبیعی است که به تجاوز، پاسخ مقتضی خواهد داد.
پزشکیان با بیان اینکه دیپلماسی باید بر پایه اعتماد متقابل استوار باشد، خاطرنشان کرد: دیپلماسی زمانی معتبر است که

طرفین به تعهدات خود پایبند باشند، نه آنکه در خلال مذاکرات، کشور مقابل را مورد حمله قرار دهند و اعتماد را تخریب کنند.
پزشکیان خطاب به رئیس جمهور فرانسه اظهار داشت: ما فرانسه را کشوری پایبند به قواعد دموکراتیک می دانستیم و امیدواریم

این نگاه، با عملکرد و اقدامات دولت فرانسه خدشه دار نشود.
رئیس جمهور کشورمان در واکنش به درخواست مکرون مبنی بر خویشتنداری ایران در برابر تجاوز نظامی آمریکا، تصریح کرد: آمریکا

به ما حمله کرده است؛ اگر شما در چنین شرایطی بودید، چه می کردید؟ طبیعتاً آنها باید پاسخ تجاوز خود را دریافت کنند.
پزشکیان با تأکید بر رویکرد اصولی جمهوری اسلامی ایران نسبت به تعامل سازنده با اروپا افزود: ما همواره آمادگی خود را برای
گفت وگو و تعامل با اروپا اعلام و مسیر دیپلماسی را هرگز ترک نکرده ایم، چرا که معتقدیم هیچکس از گفت وگو ضرر نخواهد کرد.
ما صادقانه اعلام کرده ایم که نه به دنبال جنگ و سلاح هسته ای هستیم و نه خواهان ناامنی در منطقه؛ صلح و آرامش، زمینه

ساز پیشرفت و توسعه است.
در این گفت وگوی تلفنی، رئیس جمهور فرانسه نیز ضمن ابراز آمادگی برای تداوم مسیر دیپلماسی، گفت: فرانسه همچنان آماده
است در مسیر مذاکره با جمهوری اسلامی ایران حرکت کند و به تلاش های خود برای توقف درگیری ها و بازگرداندن ثبات ادامه

خواهد داد.
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